
JZU BOLNICA,,SVETI VRAEEVI"

BIJELIINA

Brol: \\\t 725

Dana \l q-\. 2025. godine

Na osnovu dlana 64. stav (1J tadka a) i dlana 70. stav (l), (Z), t3) i t6) Zakona o javnim

nabavkama BiH f,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39 11,4, 59 /22 i 50 /24), dlana 36. Pravilnika

o javnim nabavkama IZU Bolnice ,,Sveti Vratevi" Bijeljina, dlana B. Pravilnika o

uspostavljanju iradu l<omisije za nabavke [,,SluZbeni glasnik BiH", broj:103/14 i

49/23), a na preporuku Komisije za javne nabavke, broj:3671.-3/zs od 13.06.2025.

godine, imenovane rjeSenjem broj: 2784/25 od tS.o4.zoz5. godine, u postupku javne

nabavke za nabavku robe - ,,POTROSNI MATER|IAL ZA POTREBE oDIELJENIA ZA 0RL"

- konkurentski zahtiev za ponude, broj: 2783/25, objavljenom na Portalu javnih

nabavki pod brojem: 1,06-7 -t-1,63-3-147 /25 v.d. direkt ora JZtJ Bolnice ,,Sveti Vradevi"

Bijeljina, donosi:

oDruKU o rzBoRU NAlpoVOLlNrlEG poNUDAeA

u postupku iavne nabavke zanabavku robe -
,,POTROSrUI UATERIIAL ZA POTREBE ODIELJENIA ZA ORL,'

putem konkurentskog zahtieva za ponude, broi: ZTSL /ZS

elan 1.

Prihvata se preporuka Komisije za javne nabavke, broj:3671-3/25 od 1,3.06.2025.

godine, u postupku javne nabavke za nabavku robe ,,Potro5ni materijal za potrebe

Odjeljenja za ORL" , putem konkurentskog zahtjeva za ponude, broj: 2783 /ZS, a kojom se

ugovor dodjeljuje ponudadima po LOT- ovima, kako slijedi:

Lor 2 - ,,Medical partners" d,o.o. Tuzla, na period do 1 [jedneJ godine,

finansijske vrijednosti do 600,00 I(M bez PDV-a, te rokom isporuke do 1 dana.

tor 4 -,,Plus medical" d.o.o. Tuzla, na period do 1 [jedne) godine, finansijske

vrijednosti do 2.436,00KM bez PDV-a, te rokom isporuke do 1 dana.

Lor 5 -,,Paroco-B medical equpiment" d,o.o. Banja LUka, na period do 1 [jedneJ

godine, finansijske vrijednosti do 500,00 KM bez PDV-a, te rokom rsporuke do 30

dana.

1



Clan 2.

Izabrani ponudadi su duZni da dokaze o ispunjavanju uslova iz tadke 3.1. tenderske

dokumentacije, a u skladu sa dlanom 45. stav 2) Zakona o javnim nabavkama BiH

(,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39/14,59/22i50/24), dostave u roku od 5 dana od dana

zaprimanja obavjeStenja o rezultatima postupka javne nabavke. Dokazi moraju biti

fizidki dostavljeni na protokol ugovornog organa najkasnije peti dan po prijemu odluke

o izboru, u radnom vremenu ugovornog organa [do 15,00 dasova), te za ugovorni organ

nije relevantno na koji nadin su poslati. Dokazi koje dostavljaizabrani ponuClad ne mogu

biti stariji od tri mjeseca, radunajuii od momenta predaje ponude i moraju se predati u

originalu ili ovjerenoj kopiji.

Ukoliko ponuClad propusti da dostavi navedena dokumenta, smatraie se da je odustao

od ugovora za navedeni predmet nabavke, te 6e Ugovorni organ postupiti u skladu sa

dlanom 72. stav 3) Zakona o javnim nabavkama BiH (,,SluZbeni glasnik BiH" broj 39 /1.4,
se /22 i s0124).

PonuCladi koji su navedenu dokumentaciju dostavili uz ponudu, nemaju obavezu istu da

dostavljaju ponovo.

''' Clan 3..

Ova Odluka stupa na snagu danom donolenja i shodno dlanu 70. stav (6) i ilanu 71.

Zakona o javnim nabavkama BiH, bi6e proslijedena ponudadima koji su udestvovali u

postupku javne nabavke uz istovremeno objavljivanje na veb stranici Ugovornog

organa: www.bolnicabij elj ina. com.

elan +.

Prijedlog Okvirnog sporazuma dostavi6e se na potpis izabranom ponudaiu u skladu sa

dlanom 98. Zakona o javnim nabavkama BiH, radunajuii od dana kada su svi ponucladi

obavije5teni o izboru najpovoljnije ponude,

Obrazloi,enj e

U postupku javne nabavke broj2783/25 [broj obavje5tenja na portalu javnih nabavki:

106'7-t-1,63-3-147/25) za nabavku robe - Potro5ni materijal za potrebe 0djjeljenja za

ORL po Konkurentskom zahtjevu za ponude, na protokol |ZU Bolnice ,,Sveti Vradevi"

Bijeljina blagovremeno je zaprimljeno 4 [detiri) ponuda:

2



L. Ponuda,,Paroco-B medical equipment" d.o.o' Banja Luka, btoi3528/25 (zalot: 5J

2. Ponuda "Plus medical" d.o.o. Tuzla, broj 3586/25 (zalot: 4)

3. Ponuda "Medicom" d.o'o' Bijeljina, broi3622/25 (zalot: 4)

4. ponuda,,Medical partners" d.o.o. Tuzla, broi3626lZ5lza lot: 2J

Komisija za nabavku imenovana Rjesenjem broj 2784/25 od,t4.04.2025' godine izvrsila

je javno owaranje pristiglih ponuda, pregled, analizu i ocjenu ponuda, te konstatovala

da su ponude: ,,ParoCo-B medical equipment" d'o'o' Banja Luka, ,,Plus medical" d'o'o'

Tuzla,,,Medicom" d.o.o. Bijeljina i ,,Medical partners" d'o.o. Tuzla prihvatljive'

Na osnovu izrsenog bodovanja kvalifikovanih ponuda Komisija je satinila rang listu

kvalifikovanih Ponuda:

Slijedom navedenog, predlozeno je da se ugovor dodijeli ponudadima po LOT- ovima

kako slijedi:

LOT L-,,Medical partners" d.o.o. Tuzla, na period do 1 (jedne) godine, finansijske

vrijednosti do 600,00 KM bez PDV-a, te rokom isporuke do 1 dana.

LOT 4 -,,PIus medical" d.o.o. Tuzla, na period do 1 (jedne) godine, finansijske

vrijednosti d,o 2.436,00KM bez PDV-a, te rokom isporuke do 1 dana'

a
J

RANGIRANJE

il
p o nu tI a t / ukuP n o b o d ov a

ukupan iznos bez PDV-a/rok

isporuke

I
p onu iI at / ukuP no b o dov a

ukupan iznos bez PDV-a/rok

isporuke

LOT

nije dostavljena nijedna Ponuda u odredenom krajnjem roku
1,.

,,Medical partners" d'o.o. /100

600,00/1 dan
Z

nije dostavljena nijedna Ponuda u odreClenom krajnjem roku
J.

,,Medicom" d.o,o. f 54

5.7 40,00 lL dan
,,Plus medical" d.o.o. / 1,00

2.436,001L dan
4.

,,Paroco-B medical equiPment"

d.o.o. /L00
500,00/30 dana

5



LOT 5 - ,,Paroco-B medical equpiment" d.o.o. Banja LUka, na period do 1 [iedne)

godine, finansijske vrijednosti do 500,00 KM bez PDV-a, te rokom isporuke do 30

dana.

U skladu sa navednim odludeno je kao u dispozitivu

Pouka o pravnom liieku

protiv ove gdluke pravo Zalbe ime svaki privredni subjekat koji ima ili je imao interes za

dodjelu ugovora o javnoj nabavci i koji udini vjerovatnim da je u konkretnom postupku

javne nabavke bila ili je mogla biti prouzrokovana Steta zbog postupanja ugovornog

organa, a koje se u Zalbi navodi kao povreda Zakona i podzakonskih akata od strane

ugovornog organa u postupku javne nabavke. ialbase moZe izjaviti u roku od 5 dana od

dana prijema odluke.Zalba se izjavljuje na nadin propisan dlanom 99.Zakona o javnim

nabavkama.

2t

Pri C

Dostavljeno:

- Ponudaiima

- 0dsjeku za)avne nabavke

- a/a

-t


